ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày          tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Chợ Đồn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa, đổi bổ sung một số điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 23/2018/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa

bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục

hành chính trên địa bàn huyện Chợ Đồn (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Danh sách công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành

chính trên địa bàn huyện Chợ Đồn được ban hành kèm theo Quyết định số

1666/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2021 của Ủy ban nhân dân dân tỉnh Bắc

Kạn về việc kiện toàn kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm

soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Chợ Đồn hết hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Chợ Đồn;

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thuộc huyện Chợ Đồn và các tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);

- CT UBND tỉnh;

- CVP;

- Lưu: VT, NCPC (Vân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

DANH SÁCH CÔNG CHỨC ĐẦU MỐI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN CHỢ ĐỒN

STT ĐƠN VỊ HỌ VÀ TÊN
CHỨC VỤ/

CHỨC DANH

SỐ ĐIỆN THOẠI/

ĐỊA CHỈ EMAIL

I Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính thuộc UBND huyện Chợ Đồn

1 UBND huyện Triệu Huy Chung
Chủ tịch

UBND huyện

DĐ: 0971.826.262

Email: chungth.cd@backan.gov.vn

2

Văn phòng HĐND - UBND huyện

Trần Đức Trung Thiên Phó Chánh Văn phòng
DĐ: 0348.814.257

Email: thientdt.cd@backan.gov.vn

3 Hà Văn Tuyên Chuyên viên
DĐ: 0974.950.936

Email: tuyenhv.cd@backan.gov.vn

4 Phòng Tư pháp Hà Thị Viên Chuyên viên
DĐ: 0356.107.428

Email: vienht.cd@backan.gov.vn

5 Phòng Nội vụ Hà Thị Kiều Liên Chuyên viên
DĐ: 0396715345

Email: lienhtk.cd@backan.gov.vn

6 Phòng Tài chính - Kế hoạch Đặng Văn Tập Chuyên viên
DĐ: 0915.201.335

Email: tapdv.cd@backan.gov.vn

7 Phòng Giáo dục và Đào tạo Lý Văn Chấn Chuyên viên
DĐ: 0869.141.222

Email: chanlv.cd@backan.gov.vn

8 Phòng Văn hóa Thông tin Hoàng Văn Sang Chuyên viên
DĐ: 0335.145.999

Email: sanghv.cd@backan.gov.vn

9
Phòng Lao động, Thương binh và

Xã hội
Lý Thị Diễn Chuyên viên

DĐ: 0862.077.188

Email: lythidien.cd@backan.gov.vn

10 Phòng Tài nguyên và Môi trường Triệu Đình Lâm Chuyên viên
DĐ: 0372.151.546

Email: lamtd.cd@backan.gov.vn

11 Phòng Kinh tế và Hạ tầng Đặng Văn Giới Chuyên viên
DĐ: 0961.200.588

Email: gioidv.cd@backan.gov.vn

12 Phòng Nông nghiệp và Phát triển Hà Thị Thanh Nga Chuyên viên DĐ: 0888.198.282

STT ĐƠN VỊ HỌ VÀ TÊN
CHỨC VỤ/

CHỨC DANH

SỐ ĐIỆN THOẠI/

ĐỊA CHỈ EMAIL

nông thôn Email: ngahtt.cd@backan.gov.vn

II Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính của UBND các xã, thị trấn thuộc huyện Chợ Đồn

1 UBND thị trấn Bằng Lũng Ma Thị Hà
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0376.524.530

Email: hamt.cd@backan.gov.vn

2 UBND xã Bản Thi Nông Thị Thào
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0346120339

Email: thaont.cd@backan.gov.vn

3 UBND xã Bằng Lãng Tràng Thị Liễu
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0974.168.717

Email: lieuhlt.cd@backan.gov.vn

4 UBND xã Bằng Phúc Đàm Thị Chằn
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0342.942.827

Email: chandt.cd@backan.gov.vn

5 UBND xã Bình Trung Hoàng Văn Hội
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0342.525.415

Email: hoihv.cd@backan.gov.vn

6 UBND xã Đại Sảo Phan Thị Hường
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0389.323.992

Email: huongpt.cd@backan.gov.vn

7 UBND xã Đồng Lạc Hoàng Thị Vân Anh
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0332.578.357

Email: anhhtv.cd@backan.gov.vn

8 UBND xã Đồng Thắng Triệu Thị Chuổng
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0978.658.722

Email: chuongtt.cd@backan.gov.vn

9 UBND xã Lương Bằng Văn Thị Nội
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0981.296.186

Email: noivt.cd@backan.gov.vn

10 UBND xã Nam Cường Hoàng Thị Chiên
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0389.000.576

Email: htchien.cd@backan.gov.vn

11 UBND xã Nghĩa Tá Lường Thị Uyên
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0382.800.833

Email: uyenlt.cd@backan.gov.vn

12 UBND xã Ngọc Phái La Thị Hương Trà
Công chức

Tư pháp - Hộ tịch

DĐ: 0374.183.178

Email: tralth.cd@backan.gov.vn

13 UBND xã Phương Viên Triệu Văn Đàn
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0986.226.443

Email: dantv.cd@backan.gov.vn

14 UBND xã Quảng Bạch Nông Đức Nghiệp Công chức DĐ: 0385.368.230

STT ĐƠN VỊ HỌ VÀ TÊN
CHỨC VỤ/

CHỨC DANH

SỐ ĐIỆN THOẠI/

ĐỊA CHỈ EMAIL

Văn phòng - Thống kê Email: nghiepnd.cd@backan.gov.vn

15 UBND xã Tân Lập Ma Thị Hôn
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0374.897.737

Email: honmt.cd@backan.gov.vn

16 UBND xã Xuân Lạc Trương Thanh Hoà
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0967.088.042

Email: hoatt.cd@backan.gov.vn

17 UBND xã Yên Mỹ Nguyễn Thị Nhung
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0333.212.299

Email: nhungnt.cd@backan.gov.vn

18 UBND xã Yên Phong Phan Thị Chiên
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0397.827.478

Email: chienpt.cd@backan.gov.vn

19 UBND xã Yên Thịnh Vũ Thị Thư
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0979.510.652

Email: thuvt.cd@backan.gov.vn

20 UBND xã Yên Thượng Hà Thị Thu Hiền
Công chức

Văn phòng - Thống kê

DĐ: 0988.904.399

Email: hienhtt.cd@backan.gov.vn

		2022-03-02T15:28:44+0700

		2022-03-02T17:08:39+0700

		2022-03-02T17:08:39+0700

		2022-03-02T17:08:39+0700

		2022-03-02T17:08:39+0700